UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  193 /PGD&ĐT-THCS
	Phong Điền, ngày 12  tháng 8 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1774/ SGDĐT-GDTrH ngày 08 tháng 08 năm 2016 của Sở GD&ĐT về việc Hội nghị triển khai nhiệm vụ GDTrH năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo cụ thể đến các đơn vị như sau:
       1. Thành phần : Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
       2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Khai mạc vào lúc 8 giờ, ngày 16 tháng 8 năm 2016.

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Quốc Học, thành phố Huế.
       3. Công tác chuẩn bị:

Để Hội nghị triển khai có chất lượng và có điều kiện để các đơn vị trao đổi kinh nghiệm, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chuẩn bị các ý kiến phát biểu liên quan đến công tác dạy học trong nhà trường và đề xuất những giải pháp để nâng cao chất lượng dạy học. Thời gian phát biểu của các đơn vị từ 5-7 phút. (Có tài liệu Hội nghị đính kèm, đề nghị các đơn vị mang theo khi đến dự)

Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đúng thành phần và thời gian. Công văn này thay cho Giấy mời./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng